Fundatione ejusdem. 
[]Pat. 18 Ric. II. p. 2, m. 17.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Licet, &c. de 
gratia tamen nostra speciali, et pro xx. sol. quos Ricardus 
comes Arundell nobis solvit hanaperio nostro, concessimus 
et licentiam dedimus, pro nobis et haeredibus nostris, quan¬ 
tum in nobis est, eidem comiti quod ipse quatuor messuagia 
et duo tofta cum pertinentiis in Arundell, quae de nobis te- 

nentur in burgagio, dare possit et assignare magistro et ca- 
pellanis collegii Sanctae Trinitatis Arundell; habenda et te- 
nenda eisdem magistro et capellanis et successoribus suis, 
pro quodam Hospitali, sive quodam manso vocato Meysen- 
dewe in honore S. Trinitatis, pro inhabitatione pauperum 
ibidem de novo construendo et fundando; ac quaedam pie- 
tatis opera juxta ordinationem ipsius comitis in hac parte 
faciendam, supportanda imperpetuum, &c, T. Custode 
apud Westm. xvii0. Martii. 

jfosssgatc Hospital, Pork. 
JOHN de ROUCLIFF clerk, by virtue of letters pa¬ 

tent dated Feb. 12th, 45 Edw. III. founded a Hospital in 
the parish of the Holy Cross, near Fossgate, to the honour 
of the Holy Jesus and the blessed Virgin,3 and intended to 
endow it with revenues sufficient for the maintenance of a 
Master or Warden, thirteen poor and infirm people, and two 
poor clergymen to teach school. But leaving very little 

endowment to it, the incorporated Company of Merchants 
in York endowed it, temp. Hen. VI. for one priest, who was 
found to have a yearly revenue 26th. Hen. VUIth of 61. 
13s. 4d.b Tanner says this Hospital is still kept up by the 
Society of Merchant Adventurers, who maintain ten poor 
widows there.0 

Hospitale m tueo lie JFossegate, m Ctb. Cfcor. 
Ordinatio Hospitalis fundati in vico de Fossegate Eborum 

in honore Domini nostri Jesu Christi. 

[Ex Registro nuncup. Thoresby penes Arcbiep. Ebor. f. 169.] 

Universis sanctae matris ecclesiae filiis, &c. Johannes 
permissione divina Eborum archiep. Angliae primas, et apost. 
feedis Legatus, salutem in sinceris amplexibus Salvatoris, &c. 
N os autem J ohannes archiep., &c. invocataque Spiritus Sancti 
gratia, ad ordinationem nostram procedimus in hunc mo- 
dum. Imprimis ordinamus, statuimus, et decernimus, quod 
in vico de Fossegate sit perpetuo unum Hospitale fundatum 
in honore Domini nostri Jesu Christi et beatae Mariae vir- 
ginis. Item volumus et ordinamus quod in dicto Hospitali 
sit capellanus providus ydoneus, et boni testimonii, qui cu- 
ram, administrationem, et gubernationem habeat dicti Hos¬ 
pitalis ; reddituum, proventuum, et bonorum praesentium et 
futurorum ad dictum Hospitale pertinentium. Qui sciat, 
velit, et valeat dictum Hospitale, bona ejusdem, ac jura uti- 
liter regere; et ipsius proventus, et redditus in personarum 
pauperum ac miserabilium usum fideliter dispensare ; et 
quem in usus alios quam infrascriptos bona praedicta con- 
vertere praesumptio verisimilis non existit. Qui magister seu 
Custos dicti Hospitalis nuncupetur, qui quidem capellanus 
nobis et successoribus nostris, sede archiepiscopali plena, et ea 
vacante, decano et capitulo ecclesiae Eborum, et absente de- 
cano, capitulo ejusdem hac primh vice, ac etiam quotiescun- 
que et quicunque dictum Hospitale per mortem, cessionem, 
privationem, seu alio quovismodo vacaverit, per dictum ma- 
gistrum Johannem de Roucliff et haeredes suos infra unius 
mensis spatium a tempore notae hujus vacationis, in loco 
praesentetur per nos et successores nostros sede plena, et ea 
vacante per decanum et capitulum, et decano absente per 
capitulum admittendus ad dictum Hospitale, et instituendus 
in eo, ac in ipsius possessionem corporaliter inducendus. Et 
si praefatus magister Johannes aut haeredes sui, infra hujus 
mensem capellanum ydoneum, ut praemittitur, praesentare 
distulerint, praesentatio dicti capellani ea vice, infra mensem 
alium dictum mensem immediate sequentem, ad majorem 
civitatis Eborum qui pro tempore erit, devolvatur. Quod si 
per ilium mensem negligens fuerit, tunc ad officialem curiae 
Eborum, qui pro tempore fuerit, devolvatur. Quod si cfictus 
officialis, infra alium mensem duos primos menses immediate 
sequentem capellanum ydoneum non praesentaverit,tunc liceat